dos Data Centers do Centro de Documentação e Informática e Fórum Clóvis Beviláqua; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão 
Eletrônico nº 16/2016; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 e a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, e suas alterações posteriores; VALOR GLOBAL: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais);VIGÊNCIA: 12(doze) 
meses, a contar da data da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2016; SIGNATÁRIOS: Desembargadora 
Maria Iracema Martins do Vale, Dr. Pedro Henrique Gênova de Castro, Dr. Moisés Antônio Fernandes Monte Costa e o Sr.